報道関係者 各位

令和６年１１月２１日
名取市企画部病院立地環境整備推進室

名取市長の取材対応について

宮城県立精神医療センターの名取市内での建て替えに係る宮城県知事の県議

会での表明予定との報道を受け、以下のとおり名取市長の取材をお受けします

のでお知らせいたします。

日 時：令和 6年 11 月 21 日(木) 16 時 00 分から

場 所：名取市役所庁舎 議会棟３階 第４委員会室

【問い合わせ】

名取市企画部病院立地環境整備推進室 渡邊 英樹（内線 380）

  TEL：022-384-2111 FAX：022-384-9030

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。